
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 5. 3. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací týkajících se reklamního zařízení umístěného v silničním ochranném pásmu komunikace mimo souvisle zastavěné území na pozemku č. 4550/3 v katastrálním území Vizovice na přibližné GPS lokaci 49.2157479N, 17.8437206E. Konkrétně jste požádal o poskytnutí těchto informací:

- 1) *Který den bylo tomuto zařízení vaším úřadem vydáno povolení podle § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích?*
- 2) *Který den toto povolení vyprší?*

Pro případ, že uvedené reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádáte o zaslání jeho anonymizované kopie spolu s kopií souhlasného stanoviska Policie ČR – aktuální k datu vydání povolení (tedy ne starší než 5 let od vydání rozhodnutí o povolení).

K této Vaší žádosti Vám krajský úřad na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sděluje, že předmětné reklamní zařízení je umístěno v silničním ochranném pásmu a nemá v současné době platné povolení silničního správního úřadu podle § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.